
'"&bn"

' f f i#kp
) 1 # ř

:a|3#*

r&s{3ťť& ff X**** &l{f *{{&
aÁřeř3**e$š{*
{'}&|s*ečiYY
v *'tá&{

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, r v a ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20t2 120|3

Lucie Bárová

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě realizace
konkrétního podnikatelskóho záměru

Ing. Lenka Zahradníčková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zžklad práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovénípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracov ání práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K\ Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen . podezřelá shoda
Posouzen -je plagiát

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm:2

12 3  4  N
XTTNN
XXTNN
XtrTTN
nxn!!
!Xtr!!!xInnnxnnnnxn!trnnnnxtrxtr!n
xnn!!
Xtrtr!trnxnntrxnn!tr
XXTN!
NXTNN

Xntr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:,

Autorka se v bakalařské práci věnuje problematice za|ožení podniku - domova pro seniory.Yychází
z aktuá|ní literatury avyvžívámnoŽství internetových zdrojů. Co se týče obsahové striánky, odpovídá
požadavkům kladen1im na bakalářskou práci, ikďyž v určitých parametrechvychání ze znaěně
zjednodušených předpokladů. Z práce je patmý zájem studentky o danou problematiku. Co se týče
formální stranky ptáce,je škodou, že autorka mění vzhled tabulek, graflr v pruběhu práce, což
nepůsobí kompaktním dojmem. V práci se objevují překlepy a chyby, což však nemá vliv na její
kvalitu. Bakalařská práce prošla kontrolou plagiátorství a nebyly shledány žádné důvody, které by byly



.J.l'lřÍt!ÉŤĚ'.*-l

M-
ffi ffi } ;lřxlTJ:lťo***u
ffi" 

* t}l!|vťRZ|TV
q'" v Fl;ffl

FAKULTA EKoNovrrcxÁ

podeďelé' práce byla.posouzena: není p|agiát.Vzhledem k výše uvedeným faktům doporučujibakalrířskou práci k obhajobě s klasifikací velmi dobře.

KPM

otáz|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Proč jste si zvolila avybra|aprávě tuto problematiku podnikatelského záměru?

objasněte' proč jste zvolila jako nejvýznamnější rizikové faktory ty, které uvádíte v tab. ě,2l.

V Plzni, dne 19. 5.2013 Podpis hodnotitele
kr

Metodické poznámky:
' oanačte qýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|lado Portálu zČtl aodůvodněte n)Že pŤiodůvodnění
^ klasifrkačního stupně'

i fliknuttm 1a pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň., Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, oďůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.r_o,*, a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otévLql.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. s,zots spolu s prací na sekretariát KPM'Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře 

- 
(pro rózemání originálu).


